ESCRITORIO HP TODO 
EN UNO SERIAL 
8CC13344QW HP

1 UND. $3.612.000  8CC13344QW $3.612.000

17 UPS 400VA 240W REF 
E2010005362 

1 UND. $167.999  E2010005362 $167.999

18 ACCES POINT UBIQUITI
UAP CR LR REF: 311-
00679-A 

1 UND. $777.400  31100679-A $777.400

Son: Veinticuatro Millones 
Novecientos Ochenta y Siete
Mil Ciento Noventa y Nueve 
Pesos

Total: $24.987.199

Firma Responsable:

Recibido Por: